les deux sens aux personnes

BLAINVILLE MON DEVILLE ® : Arrét accessible dans @

Parc Charlotte Corday 3 mobilité réduite.
Horaires valables du lundi 2 septembre 2024 au dimanche 29 juin 2025* m O
6 6
[12] B B
| 0 o @ @
\‘7’ j’g 'S &?Qw %\6\\ 73 2 g f ‘Q'G) § @ o L\\é
N SR @ @ 2@ N N & & > 9 & & & & & 9
QJ. ng Q\,é) “<§ AQ\\I? §)\$) Q}'EQ § \,,5% kg\ A‘Z’é? f Oéb Q‘)ig Sq;\b i“z’}o &?‘L § Q&q‘? Q\'é-/ Q&é lﬁéb Qéﬂ ‘(04? ﬁ
. = Ommmmn( - —
° ° ° ° ° ° ° ® HEROUVILLE- e ° ° ° e i o ° ° A
BLAINVILLE-SUR-ORNE o SANTCLAR @ @ ® CAEN
9 ’ 3 (11}
R 6 1) [12] o 2= 9 Og @ Qﬂ [ 4]
«F (] s I ) @8 o @o Qo @8 | B & .
N2 & ¢ N ) S §
$e & s ¢ g s ) g s & / ) I S N Y N
QXL & & & & $ & $ & 5 o S o 2 & & & ° &
¥ ¢ & & F 5 ¢ & v F 5 &£ & & ¢ &5 F& & & & £ 0§
s oé" g 3’% Q’§ s‘{’vo § ro'°$ :o Q‘bg & 6“@ s q\é‘ rx§§w§ Q?a\\ é@ o‘f’b q\'él \f §$ ‘f GO\ G& \5 Qéb y
C
° ° ] ] ] l = ' ° [ ] ° ° ] ° ) L] L] l = ' ] )
. ® @
MONDEVILLE S &
Q‘és% Qég
©
Lundi é vendredi i Direction > MONDEVILLE - Charlotte Corday Retrouvez les horaires en période de vacancesscolairesp.6|
Blainville Parc 6.02 - 6.51 - 7.26 - 8.15 - 9.03 - 9.53 - 10.33 - 11.23 - 12.12 - 13.02 -
Terres d'Avenir 6.03 | 6.28 | 6.52 | 7.09 | 7.27 | 7.51 | 8.16 | 8.45 | 9.04 | 9.29 | 9.54 |10.14|10.34|10.59|11.24|11.49|12.14|12.39| 13.04 | 13.29
Blainville Mairie 6.08 | 6.33 | 6.57 | 7.14 | 7.32 | 7.56 | 8.21 | 850 | 9.10 | 9.35 |10.00|10.20|10.40|11.05(11.30|11.55[12.20|12.45|13.10|13.35
Verts Villages 6.11 | 6.36 | 7.00 | 7.18 | 7.36 | 8.00 | 8.25 | 8.54 | 9.14 | 9.39 (10.04|10.24|10.44|11.09|11.34(11.59|12.24|12.49|13.14|13.39
Hérouville-Saint-Clair 6.20 | 6.45 | 7.09 | 7.27 | 7.45 | 8.09 | 8.34 | 9.02 | 9.22 | 9.47 |10.12|10.32(10.52|11.17 | 11.42|12.07|12.32|12.57|13.22 | 13.47
Pierre Heuzé 6.26 | 6.51 | 7.15 | 7.33 | 7.53 | 8.18 | 8.43 | 9.08 | 9.28 | 9.53 (10.18|10.38 (10.58 |11.23|11.48(12.13|12.38|13.03|13.28|13.53
Institut Lemonier 6.31 | 6.56 | 7.20 | 7.40 | 8.00 | 8.24 | 8.49 | 9.15 | 9.35 [10.00|10.25|10.45|11.05|11.30|11.55|12.20|12.45|13.10|13.35 | 14.00
Université 6.35 | 7.00 | 7.25 | 7.45 | 8.05 | 8.30 | 8.55 | 9.20 | 9.40 |10.05(10.30|10.50(11.10|11.35|12.00 | 12.25|12.50|13.15|13.40 | 14.05
Chateau Quatrans 6.38 | 7.05 | 7.29 | 7.50 | 8.10 | 8.35 | 9.00 | 9.25 | 9.45 [ 10.10|10.35|10.55|11.15|11.40(12.05|12.30|12.55|13.20| 13.45 | 14.10
Saint-Jean Eglise 6.41 | 7.08 | 7.32 | 7.53 | 8.13 | 838 | 9.03 | 9.28 | 9.48 |10.13(10.38|10.58(11.18|11.43|12.08(12.33|12.58|13.23|13.48|14.13
Gare SNCF 6.45 | 7.12 | 7.37 | 7.58 | 8.19 | 8.44 | 9.09 | 9.33 | 9.53 [10.18|10.43|11.03|11.23|11.48(12.13|12.38|13.03|13.28|13.53|14.18
Sainte-Thérése 6.50 | 7.18 | 7.44 | 8.05 | 8.26 | 851 | 9.15 | 9.39 | 9.59 |10.24(10.49|11.09 | 11.29|11.54|12.19(12.44|13.09 | 13.34 | 13.59 | 14.24
Paul Langevin 6.52 | 7.20 | 7.46 | 8.08 | 829 | 8.54 | 9.17 | 9.41 |10.01|10.26/10.5111.11|11.31|11.56(12.21|12.46|13.11|13.36|14.01 | 14.26
Charlotte Corday 6.54 | 7.23 | 7.49 | 8.11 | 8.32 | 857 | 9.20 | 9.44 |10.04|10.29(10.54|11.14(11.34|11.59|12.24(12.49|13.14 | 13.39| 14.04 | 14.29
Blainville Parc 1352 - |14.42| - |[1531| - |16.22| - |17.13| - |17.57| - |18.43|19.17| - [20.09| - - [21.30
Terres d'Avenir 13.5414.19 | 14.44 | 15.08 | 15.33 | 15.58 | 16.24 | 16.48 | 17.15|17.37 | 17.59 | 18.21 | 18.45 | 19.19 | 19.46 | 20.10 | 20.35 | 21.06 | 21.31
Blainville Mairie 14.00 | 14.25 | 14.50 | 15.14 | 15.39 | 16.04 | 16.30 | 16.54 | 17.21 | 17.43 | 18.05 | 18.27 | 18.51 | 19.24 | 19.51 | 20.14 | 20.39 | 21.10 | 21.35
Verts Villages 14.04 [ 14.29|14.54 | 15.18 | 15.43 | 16.08 | 16.34 | 16.58 | 17.25 | 17.47 | 18.09 | 18.31 | 18.55 | 19.27 | 19.54 | 20.17 | 20.42 | 21.13 | 21.38

Hérouville-Saint-Clair 14.12|14.37|15.02|15.26 | 15.51 | 16.16 | 16.42 | 17.07 | 17.34 | 17.56 | 18.18 | 18.40 | 19.04 | 19.35 | 20.02 | 20.25 | 20.50 | 21.21 | 21.46

Pierre Heuzé 14.18|14.43|15.08|15.33|15.58|16.23 |16.49 | 17.13 | 17.40 | 18.02 | 18.24 | 18.46 | 19.10 | 19.40 | 20.07 | 20.30 | 20.55 | 21.26 | 21.51
Institut Lemonier 14.25|14.50|15.15|15.39|16.04 | 16.29 | 16.55|17.20 | 17.47 | 18.09 | 18.31 | 18.52 | 19.16 | 19.45 | 20.12 | 20.35 | 21.00 | 21.31 | 21.56
Université 14.30|14.55|15.20|15.45|16.10|16.35|17.01 | 17.25|17.52 | 18.14 | 18.36 | 18.57 [ 19.21 | 19.50 | 20.17 | 20.40 | 21.05 | 21.35 | 22.00
Chateau Quatrans 14.35|15.00|15.25|15.50|16.15|16.41 | 17.07 | 17.31 | 17.58 | 18.20 | 18.41 | 19.02 | 19.26 | 19.55 | 20.21 | 20.44 | 21.09 | 21.39 | 22.04
Saint-Jean Eglise 14.38|15.03|15.28 |15.54|16.20 | 16.46 | 17.11 | 17.35| 18.02 | 18.24 | 18.45 | 19.05 [ 19.29 | 19.58 | 20.24 | 20.47 | 21.12 | 21.41 | 22.06
Gare SNCF 14.43|15.08|15.33|15.59|16.26|16.52 | 17.17 | 17.41 | 18.08 | 18.30 | 18.51 { 19.11 { 19.35 | 20.02 | 20.28 | 20.51 | 21.16 | 21.45 | 22.10
Sainte-Thérése 14.49115.14|15.39|16.05|16.32 | 16.59 | 17.24 | 17.48 | 18.15 | 18.37 [ 18.57 [ 19.17 | 19.40 | 20.07 | 20.33 | 20.56 | 21.21 | 21.50 | 22.15
Paul Langevin 14.51|15.16|15.41|16.07|16.35|17.02 | 17.27|17.51 [ 18.18 | 18.40 | 19.00 | 19.20 | 19.42 | 20.09 | 20.35 | 20.58 | 21.23 | 21.52 | 22.17
Charlotte Corday 14.5415.19|15.44|16.10|16.38 | 17.05|17.30 | 17.54 | 18.21 | 18.43 | 19.03 | 19.23 | 19.45 | 20.12 ( 20.38 | 21.01 | 21.26 | 21.55 | 22.20

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Pagel/7



les deux sens aux personnes

MONDEVILLE BLAINVILLE @ : Arrét accessible dans @

Charlotte Corday Parc a mobilité réduite.
Horaires valables du lundi 2 septembre 2024 au dimanche 29 juin 2025* o
[12]
6 6
(12 N 3 |
| 8 o @ @
é’ -&
I & N &
& \;’Uf ‘\éb § o "éb# ;S > \;§ '3>
§ & §F & &g dEFSE s s g Ss E s 2
R A A N A N
e—0 s . —_— N\
° ° ° ° ° ° ° ® \HEROUVILLE- e ° ° ° e i o °
BLAINVILLE-SUR-ORNE o SAINTCLAR @y @ ® : CAEN
9 , 3 [11]
R 6 @ [12] 0o 2] 3 ) @ 9 @ Qﬂ [ 2]
“ & 1] (v 137 , @3 oD @ @0 OB s B s
o S S ) RS $ &
S & g o e J e £ V2R R B N
§F O & & g & ¢ F ¢ 5 & N g F 5 & & 08
N A A I A L A A A S R T ey
C -
° ° ° ] ] l = ' ° [ ° ) o ) ° ) ° l = ' o e
MONDEVILLE : & §
Q§¢% 4.130
©
Lundi é vendredi i Direction > BLAINVILLE - Parc Retrouvez les horaires en période de vacances scolaires p.7|
Charlotte Corday 559 [ 6.29 | 653 | 7.11|7.31|7.49|8.09| 829|854 |09.19|9.45|10.12|10.37|11.02|11.27|11.52|12.16|12.41|13.0613.31|13.56
Paul Langevin 6.02 [ 6.32 | 6.56 | 7.14 | 7.34 | 7.52 | 8.12 | 8.32 | 8.57 | 9.22 | 9.48 |10.15|10.40|11.05|11.30|11.55|12.19|12.44|13.0913.34|13.59
Sainte-Thérése 6.05 [ 6.35| 6.59 | 7.17 | 7.37 | 7.55 | 8.15 | 8.35 | 9.00 | 9.25 | 9.51 |10.18|10.43|11.08|11.33|11.58|12.22|12.47|13.12|13.37|14.02
Gare SNCF 6.10 | 6.40 | 7.04 | 7.24 | 7.44 | 8.02 | 8.22 | 8.42 | 9.07 | 9.32 | 9.57 |10.23|10.48|11.13|11.38|12.03|12.28|12.53|13.18|13.43|14.08
Saint-Jean Eglise 6.14 | 644 | 7.09 | 7.29 | 7.49 | 8.08 | 8.28 | 8.48 | 9.13 | 9.38 |10.03|10.28|10.53|11.18|11.43|12.08|12.33|12.58|13.23|13.48|14.13
Chateau Quatrans 6.16 | 6.46 | 7.11 | 7.32 | 7.53 | 8.13 | 8.33 | 853 | 9.17 | 9.42 |10.07|10.32|10.57|11.22|11.47|12.12|12.37|13.02|13.27|13.52 | 14.17
Université 6.19 [ 649 | 7.14 | 7.36 | 7.58 | 8.18 | 8.38 | 8.58 | 9.22 | 9.46 |10.11|10.36|11.01|11.26|11.51|12.16|12.41|13.06|13.31|13.56|14.21
Institut Lemonier 6.22 | 6.52 | 7.17 | 7.40 | 8.02 | 8.22 | 8.42 | 9.02 | 9.26 | 9.50 |10.15|10.40|11.05|11.30|11.55|12.20|12.45|13.10|13.35|14.00| 14.25
Pierre Heuzé 6.27 | 6.57 | 7.22 | 7.46 | 8.08 | 8.28 | 8.48 | 9.08 | 9.32 | 9.56 |10.21|10.46|11.11|11.36|12.01|12.26|12.51|13.16|13.41|14.06|14.31
Hérouville-Saint-Clair | 6.32 | 7.02 | 7.27 | 7.52 | 8.18 | 8.38 | 8.58 | 9.15 | 9.39 |10.03|10.28(10.53|11.18|11.43|12.08|12.33|12.58|13.23|13.48(14.14 [ 14.39
Verts Villages 6.39 | 7.09 | 7.34 | 7.59 | 8.25 | 8.45 | 9.05 | 9.22 | 9.46 |10.11|10.36|11.01|11.26(11.51|12.16|12.41|13.06|13.31|13.56 | 14.22 | 14.47
Blainville Mairie 6.42 | 7.12 | 7.37 | 8.02 | 8.28 | 8.48 | 9.08 | 9.25 | 9.49 |10.14|10.39|11.04|11.29|11.54|12.19|12.44|13.09|13.34|13.59|14.25| 14.50
Terres d'Avenir 6.46 | 7.16 | 7.41 | 8.06 | 8.33 | 8.53 | 9.13 | 9.30 | 9.54 |10.19|10.44|11.09|11.34|11.59|12.24|12.49|13.14|13.39|14.04 | 14.30 | 14.55
Blainville Parc - 7.18 - 8.08 - 8.55 - 9.32 - 10.21 - 11.11 - 12.01 - 12.51 - 13.41 - 14.32 -
Charlotte Corday 14.21|14.46|15.11|15.36|15.58|16.19(16.39|16.59|17.20(17.41|18.02|18.28|18.51|19.11|19.33|19.59(20.25|20.55|21.25| 21.52
Paul Langevin 14.24|14.49|15.14|15.39|16.01|16.22|16.42|17.02|17.23|17.44|18.05|18.31|18.54|19.14|19.35|20.01 | 20.27 | 20.57 | 21.27 | 21.54
Sainte-Thérése 14.27|14.52|15.17(15.42|16.04 |16.25[16.46|17.06 | 17.27|17.48 | 18.09 | 18.35|18.57|19.17|19.38|20.04 {20.30|21.00 | 21.30| 21.57
Gare SNCF 14.33|14.58|15.23|15.48|16.12|16.33|16.54|17.14|17.35[17.56 | 18.17 | 18.42|19.04 | 19.24 | 19.44 | 20.09 | 20.35| 21.05 | 21.35 | 22.02
Saint-Jean Eglise 14.38|15.03|15.2815.53|16.18(16.39(17.00|17.21|17.42|18.03|18.24(18.48|19.0919.29|19.49|20.13{20.39|21.09 | 21.39| 22.06

Chéateau Quatrans 14.42115.07(15.32|15.57|16.22|16.43|17.04|17.25|17.46| 18.07 | 18.28 | 18.52 (19.13 | 19.33 | 19.53 | 20.17 | 20.42 | 21.12 | 21.42 | 22.09

Université 14.46|15.11|15.37|16.02|16.27|16.48|17.09|17.30|17.51|18.12|18.33|18.57 (19.18 | 19.38 | 19.58 | 20.20 | 20.45| 21.15| 21.45| 22.12
Institut Lemonier 14.50|15.15(15.41|16.07|16.32|16.53|17.14|17.35|17.56 | 18.16 | 18.37 | 19.01 [ 19.22 ( 19.42 { 20.02 | 20.24 | 20.48 | 21.18 | 21.47 | 22.14
Pierre Heuzé 14.56|15.21|15.47|16.13|16.38|16.59|17.20| 17.41|18.02| 18.22|18.43|19.07 | 19.28 | 19.47 | 20.07 | 20.29| 20.53 | 21.23| 21.51| 22.18

Hérouville-Saint-Clair |15.04|15.29 [15.55|16.21|16.46 | 17.07 [17.28|17.49|18.10 | 18.30 [ 18.51 | 19.15| 19.36 | 19.54 | 20.14 | 20.36 | 20.59 | 21.29 | 21.57 | 22.24

Verts Villages 15.12115.37|16.03|16.29|16.54|17.15|17.36| 17.57 | 18.18 | 18.38 | 18.59| 19.22 { 19.43 | 20.01 | 20.21 { 20.43 | 21.06 | 21.36 | 22.04 | 22.31
Blainville Mairie 15.15|15.40(16.07 | 16.33|16.58 |17.19|17.40| 18.01 | 18.22| 18.42 | 19.03 | 19.25 [ 19.46 | 20.04 | 20.24 | 20.46 | 21.09 | 21.39|22.07 | 22.34
Terres d'Avenir 15.20(15.45|16.13|16.39|17.04 | 17.25(17.46|18.07|18.28|18.47|19.08 { 19.30 { 19.51|20.09|20.29|20.51 | 21.14 | 21.44 {22.12| 22.39
Blainville Parc 15.22( - |16.15| - |17.06| - (17.48| - |1830| - |19.10f - ([19.53| - |20.31| - |21.16| - |[22.14| -

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page2/7



les deux sens aux personnes

BLAINVILLE MON DEVILLE ® : Arrét accessible dans @

Parc Charlotte Corday 3 mobilité réduite.
Horaires valables du lundi 2 septembre 2024 au dimanche 29 juin 2025* m O
6 6
[12] B B
| 0 o @ @
& ./
. < N i L
4 ¥ & N & § N g &
v N o © N > Ly Q S
N4 § 3 §§ ¥ 3@ § § v§m \'3% @ & «"§ \\'2(7 & 6& § .z?/& @q‘? <
s S & % & S N & S § N & N & o N & > § & & & & °
S oF ¢ & & & & ¢ & § & & & 5 5§ & & £ & & & & & ¢
R R A R I N N
® = Ommm—=C: = S—
° ° ° ° ° ° ° ® HEROUVILLE- e ° ° ° e i o ° ° A
BLAINVILLE-SUR-ORNE o SANTCLAR @ @ ® CAEN
) ’ m ®
6 B
] o @

Samedi

Blainville Parc - 6.39 - 7.43 - 8.51 - 9.56 - 11.06 - 12.16 - 13.24 - 14.23
Terres d'Avenir 6.06 | 641 | 7.1 | 7.45 | 820 | 853 | 9.28 | 9.58 | 10.33 | 11.08 | 11.43 | 12.18 | 12.53 | 13.26 | 13.56 | 14.25
Blainville Mairie 6.10 6.45 7.15 7.50 8.25 8.58 9.33 10.03 | 10.38 | 11.13 | 11.48 | 12.23 | 12.58 | 13.31 | 14.01 | 14.30
Verts Villages 6.13 6.48 7.18 7.53 8.28 9.01 9.36 10.06 | 10.41 | 11.16 | 11.51 | 12.26 | 13.01 | 13.35 | 14.05 | 14.34
Hérouville-Saint-Clair 6.21 6.56 7.26 8.01 8.36 9.09 9.45 10.15 | 10.50 | 11.25 | 12.00 | 12.34 | 13.09 | 13.43 | 14.14 | 14.43
Pierre Heuzé 6.26 7.01 7.31 8.06 8.41 9.15 9.50 10.20 | 10.55 | 11.30 | 12.05 | 12.39 | 13.14 | 13.49 | 14.20 | 14.49
Institut Lemonier 6.31 7.06 7.36 8.11 8.46 9.20 9.55 10.25 | 11.00 | 11.35 | 12.10 | 12.45 | 13.20 | 13.55 | 14.25 | 14.55
Université 6.35 7.10 7.40 8.15 8.50 9.25 10.00 | 10.30 | 11.05 | 11.40 | 12.15 | 12.50 | 13.25 | 14.00 | 14.30 | 15.00
Chateau Quatrans 6.38 7.13 7.44 8.19 8.54 9.28 10.03 | 10.35 | 11.10 | 11.45 | 12.20 | 12.55 | 13.28 | 14.03 | 14.34 | 15.04
Saint-Jean I:Zglise 6.41 7.16 7.47 8.22 8.57 9.31 10.06 | 10.39 | 11.14 | 11.49 | 12.24 | 12.59 | 13.32 | 14.07 | 14.38 | 15.08
Gare SNCF 6.45 7.20 7.51 8.26 9.02 9.36 10.11 | 10.45 | 11.20 | 11.55 | 12.30 | 13.05 | 13.38 | 14.13 | 14.44 | 15.16
Sainte-Thérése 6.50 7.25 7.56 8.31 9.07 9.41 10.16 | 10.50 | 11.25 | 12.00 | 12.35 | 13.10 | 13.43 | 14.18 | 14.49 | 15.21
Paul Langevin 6.52 7.27 7.58 8.33 9.09 9.43 10.18 | 10.52 | 11.27 | 12.02 | 12.37 | 13.12 | 13.45 | 14.20 | 14.51 | 15.23
Charlotte Corday 6.54 7.29 8.00 8.35 9.11 9.45 10.20 | 10.54 | 11.29 | 12.04 | 12.39 | 13.14 | 13.47 | 14.23 | 14.54 | 15.26
Blainville Parc - 15.35 - 16.45 - 17.55 - 19.07 - 20.19 -

Terres d'Avenir 15.02 | 15.37 | 16.12 | 16.47 | 17.22 | 17.57 | 18.33 | 19.09 | 19.45 | 20.21 | 20.56

Blainville Mairie 15.07 | 15.42 | 16.17 | 16.52 | 17.27 | 18.02 | 18.37 | 19.13 | 19.49 | 20.25 | 21.00

Verts Villages 15.10 | 15.45 | 16.20 | 16.55 | 17.30 | 18.05 | 18.40 | 19.16 | 19.52 | 20.28 | 21.03

Hérouville-Saint-Clair 15.19 | 15.54 | 16.29 | 17.04 | 17.39 | 18.14 | 18.49 | 19.25 | 20.01 | 20.36 | 21.11

Pierre Heuzé 15.24 | 15.59 | 16.34 | 17.09 | 17.44 | 18.19 | 18.54 | 19.30 | 20.06 | 20.41 | 21.16

Institut Lemonier 15.30 | 16.05 | 16.40 | 17.15 | 17.50 | 18.25 | 19.00 | 19.35 | 20.11 | 20.46 | 21.21

Université 1535 | 16.10 | 16.45 | 17.20 | 17.55 | 18.30 | 19.05 | 19.40 | 20.15 | 20.50 | 21.25

Chateau Quatrans 1538 | 16.14 | 16.48 | 17.23 | 17.58 | 18.33 | 19.08 | 19.43 | 20.18 | 20.53 | 21.28

Saint-Jean Eglise 15.42 | 16.18 | 16.52 | 17.27 | 18.02 | 18.37 | 19.12 | 19.46 | 20.21 | 20.56 | 21.31

Gare SNCF 15.50 | 16.26 | 17.00 | 17.34 | 18.09 | 18.44 | 19.18 | 19.52 | 20.27 | 21.01 | 21.36

Sainte-Thérése 1555 | 16.32 | 17.05 | 17.39 | 18.14 | 18.49 | 19.23 | 19.57 | 20.32 | 21.06 | 21.41

Paul Langevin 15.57 | 16.34 | 17.07 | 17.41 | 18.16 | 18.51 | 19.25 | 19.59 | 20.34 | 21.08 | 21.43

Charlotte Corday 16.00 | 1637 | 17.10 | 17.43 | 18.18 | 18.53 | 19.27 | 20.01 | 20.36 | 21.10 | 21.45

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page3/7



les deux sens aux personnes

MONDEVILLE BLAINVILLE @ : Arrét accessible dans @

Charlotte Corday Parc 3 mobilité réduite.
Horaires valables du lundi 2 septembre 2024 au dimanche 29 juin 2025* o
(12}
6 6
(12 N 3 |
| 0 o @ (11
¢ 7)) )
0y G
Q & & &
S S o & AP @ IS N I N S N & N &° o S g > £ & by ¢ & o
S o ¢ & & 0§ § & & F & & & 55 & & £ F gog 5 & o
R A A N A N
[ o —m—) : Y—( N
° ° ° ° ° ° ° ® ‘HEROUVILLE- e ° ° ° e i o °
BLAINVILLE-SUR-ORNE o SAINTCLAR @y @ ® : CAEN
R Yy Owo 5 % = % %a® o
«F (1] dBm , 89 Db O Qo @8 | B & .
y¢E & o ¢ N ) s §
s ¢ s ¢ g o e J oo £ o & s s £S
& $ & £ & § & & ¢ 5 s 5 o & s ¢ GRS
S8 & ¢ 5 & . & & & § 5§ £ 5 F s g8 gd & & & & §F &
5 S N S S N & S 8 o & > & & S L gL =3 & & 5 $ >
D O N € ¢ F & gE F FS L § © & & & & )
c .
) ) ) [ ) [ ) l = ' [ ) ] ) ) o ) ° ) ° l = ' o e
° e
MONDEVILLE Fe g
Ry &
& <
&

Samedi

Charlotte Corday 5.59 6.35 7.10 7.43 8.18 8.53 9.22 9.52 10.27 | 11.03 | 11.37 | 12.11 | 12.47 | 13.21 | 13.56 | 14.31
Paul Langevin 601 | 637 | 712 | 7.46 | 821 | 856 | 9.25 | 9.55 | 10.30 | 11.06 | 11.40 | 12.14 | 12.50 | 13.24 | 13.59 | 14.34
Sainte-Thérése 6.04 6.40 7.15 7.50 8.25 9.00 9.29 9.59 10.34 | 11.09 | 11.43 | 12.17 | 12.53 | 13.28 | 14.02 | 14.37
Gare SNCF 6.09 6.45 7.20 7.55 8.30 9.05 9.34 10.04 | 10.39 | 11.14 | 11.48 | 12.23 | 12.58 | 13.33 | 14.07 | 14.42
Saint-Jean Eglise 6.13 6.49 7.24 7.59 8.34 9.09 9.38 10.08 | 10.43 | 11.18 | 11.53 | 12.28 | 13.03 | 13.38 | 14.12 | 14.47
Chateau Quatrans 6.16 6.52 7.27 8.02 8.37 9.12 9.42 10.12 | 10.47 | 11.22 | 11.57 | 12.32 | 13.07 | 13.42 | 14.17 | 14.52
Université 6.19 6.55 7.30 8.05 8.40 9.15 9.45 10.15 | 10.51 | 11.25 | 12.00 | 12.36 | 13.10 | 13.45 | 14.20 | 14.56
Institut Lemonier 6.22 6.58 7.33 8.08 8.43 9.18 9.48 10.18 | 10.55 | 11.29 | 12.04 | 12.40 | 13.14 | 13.49 | 14.24 | 14.59
Pierre Heuzé 6.27 7.03 7.38 8.13 8.48 9.23 9.53 10.23 | 11.01 | 11.34 | 12.09 | 12.45 | 13.19 | 13.54 | 14.29 | 15.04

Hérouville-Saint-Clair | 6.33 7.09 7.44 8.19 8.55 9.30 €58 10.29 | 11.07 | 11.40 | 12.15 | 12.51 | 13.25 | 14.01 | 14.36 | 15.11

Verts Villages 6.40 7.16 7.51 8.26 9.02 9.37 10.06 | 10.36 | 11.14 | 11.47 | 12.22 | 12.58 | 13.32 | 14.08 | 14.43 | 15.18
Blainville Mairie 6.42 7.18 553 8.28 9.04 8.3 10.08 | 10.38 | 11.16 | 11.50 | 12.25 | 13.00 | 13.35 | 14.11 | 14.46 | 15.21
Terres d'Avenir 6.46 7.22 7.57 8.32 9.08 9.43 10.12 | 10.42 | 11.20 | 11.54 | 12.29 | 13.04 | 13.39 | 14.15 | 14.50 | 15.25
Blainville Parc = 7.24 = 8.34 = 9.45 = 10.44 = 11.56 = 13.06 = 14.17 = 15.27
Charlotte Corday 15.06 | 15.40 | 16.15 | 16.50 | 17.24 | 18.00 | 1835 | 19.11 | 19.48 | 20.24 | 20.59
Paul Langevin 15.09 | 1543 | 16.18 | 16.53 | 17.27 | 18.03 | 1838 | 19.13 | 19.50 | 20.26 | 21.01
Sainte-Thérése 15.12 | 15.46 | 16.21 | 16.56 | 17.30 | 18.06 | 18.41 | 19.16 | 19.53 | 20.29 | 21.04
Gare SNCF 15.17 | 1551 | 16.26 | 17.01 | 17.36 | 18.11 | 18.46 | 19.21 | 19.58 | 20.34 | 21.09
Saint-Jean Eglise 15.22 | 15.57 | 16.32 | 17.07 | 17.42 | 18.17 | 1852 | 19.27 | 20.03 | 20.38 | 21.13
Chateau Quatrans 15.27 | 16.02 | 16.37 | 17.12 | 17.47 | 18.22 | 1857 | 19.31 | 20.06 | 20.41 | 21.16
Université 1531 | 16.06 | 16.41 | 17.16 | 17.51 | 18.26 | 19.00 | 19.34 | 20.09 | 20.44 | 21.19
Institut Lemonier 1534 | 16.09 | 16.44 | 17.19 | 17.55 | 18.30 | 19.03 | 19.37 | 20.12 | 20.47 | 21.22
Pierre Heuzé 1539 | 16.14 | 16.49 | 17.24 | 18.01 | 18.36 | 19.08 | 19.42 | 20.16 | 20.51 | 21.26

Hérouville-Saint-Clair | 15.46 | 16.22 | 16.57 | 17.32 | 18.07 | 18.42 | 19.14 | 19.48 | 20.22 | 20.57 | 21.32

Verts Villages 1553 | 16.29 | 17.04 | 17.39 | 18.14 | 18.49 | 19.21 | 19.55 | 20.29 | 21.04 | 21.39
Blainville Mairie 1556 | 16.32 | 17.07 | 17.42 | 18.17 | 18.52 | 19.24 | 19.57 | 20.31 | 21.06 | 21.41
Terres d'Avenir 16.00 | 16.36 | 17.11 | 17.46 | 18.22 | 18.57 | 19.28 | 20.01 | 20.35 | 21.10 | 21.45
Blainville Parc = 16.38 = 17.48 = 18.59 = 20.03 = 21.12 =

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page4/7



les deux sens aux personnes

BLA'NV'LLE MONDEV”_LE ® : Arrét accessible dans @
Parc Charlotte Corday 3 mobilté rédute.

Horaires valables du lundi 2 septembre 2024 au dimanche 29 juin 2025*

& < 8 /
~ O
. & £ e IS 5 < <
¥y & . & S o § & 5 e o ¢
S &F & ¢ g & g ¢ ¢ 2 &8 S & $
S g ¥ e o & s & 0§ g & g & 0§ e sy & 05 & ¢ &
F§ Sf & & &5 & e s é& TS s S E s o5 F e hd
S N S A N IS N & 5 & > IS 5 J S &
Q Ve & § N $ & S Nj & N & N & N & <& & & & & & ¢ & l - l
© e s s : e N
° ° ° ° ° ° ° ® ‘HEROUVILLE- ® ° ° ° ° ECA.\EN °
BLAINVILLE-SUR-ORNE 11} {SAINT-CLAIR gry ® ® H
9 ' 3 (11}
® Qump @ ®w Og P
[ ] oo o @o @

Dimanches et fétes i Direction > MONDEVILLE - Charlotte Corday

Blainville Parc 8.55 - 11.06 - 13.18 - 15.28 - 17.38 - 19.49 -

Terres d'Avenir 8.57 10.03 11.08 12.15 13.20 14.25 15.30 16.35 17.40 18.46 19.51 20.57
Blainville Mairie 9.02 10.08 11.13 12.20 13.25 14.29 15.34 16.40 17.45 18.50 19.55 21.01
Verts Villages 9.06 10.12 11.17 12.23 13.28 14.32 15.37 16.43 17.48 18.53 19.58 21.04
Hérouville-Saint-Clair 9.15 10.20 11.25 12.31 13.36 14.41 15.46 16.51 17.56 19.01 20.06 21.12
Pierre Heuzé 9.20 10.25 11.30 12.36 13.41 14.45 15.50 16.56 18.01 19.07 20.12 21.17
Institut Lemonier 9.25 10.30 11.35 12.41 13.46 14.50 15.55 17.01 18.06 19.11 20.16 21.21
Université 9.30 10.35 11.40 12.45 13.50 14.55 16.00 17.05 18.10 19.15 20.20 21.25
Chateau Quatrans 9.33 10.38 11.43 12.48 13.53 14.58 16.03 17.08 18.13 19.18 20.23 21.28
Saint-Jean Eglise 9.38 10.44 11.49 12.53 13.58 15.04 16.09 17.14 18.19 19.23 20.28 21.33
Gare SNCF 9.40 10.47 11.52 12.56 14.01 15.07 16.12 17.17 18.22 19.25 20.30 21.35
Sainte-Thérése 9.44 10.52 11.57 13.01 14.06 15.12 16.17 17.22 18.27 19.30 20.35 21.40
Paul Langevin 9.46 10.54 11.59 13.03 14.08 15.14 16.19 17.24 18.29 19.32 20.37 21.42
Charlotte Corday 9.49 10.57 12.01 13.06 14.11 15.17 16.22 17.27 18.32 1935 20.40 21.45

Dimanches et fétes : Direction > BLAINVILLE - Parc

Charlotte Corday 9.00 10.03 11.08 12.13 13.18 14.23 15.28 16.33 17.38 18.45 19.50 20.55
Paul Langevin 9.02 10.05 11.10 12.15 13.20 14.25 15.30 16.35 17.40 18.47 19.52 20.57
Sainte-Thérése 9.05 10.08 11.13 12.18 13.23 14.28 15.33 16.38 17.43 18.50 19.54 20.59
Gare SNCF 9.10 10.14 11.19 12.24 13.29 14.34 15.39 16.44 17.49 18.56 20.01 21.06
Saint-Jean Eglise 9.15 10.19 11.24 12.29 13.34 14.39 15.44 16.49 17.54 19.01 20.06 21.11
Chateau Quatrans 9.17 10.22 11.27 12.32 13.37 14.42 15.47 16.52 17.57 19.03 20.08 21.13
Université 9.20 10.25 11.30 12.35 13.40 14.45 15.50 16.55 18.00 19.05 20.10 21.15
Institut Lemonier 9.23 10.29 11.33 12.38 13.43 14.48 15.54 16.59 18.04 19.09 20.14 21.19
Pierre Heuzé 9.28 10.34 11.38 12.43 13.48 14.53 15.59 17.04 18.09 19.14 20.19 21.24
Hérouville-Saint-Clair 9.34 10.40 11.44 12.49 13.54 14.59 16.05 17.11 18.16 19.20 20.25 21.28
Verts Villages 9.41 10.47 11.51 12.57 14.02 15.07 16.13 17.18 18.23 19.28 20.33 21.36
Blainville Mairie 9.44 10.50 11.54 13.00 14.05 15.10 16.16 17.20 18.25 19.30 20.35 21.38
Terres d'Avenir 9.48 10.55 11.59 13.05 14.10 15.14 16.20 17.24 18.29 19.34 20.39 21.42
Blainville Parc = 10.57 = 13.07 = 15.16 = 17.26 = 19.36 = 21.44

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page5/7



les deux sens aux personnes

BLAINVILLE MON DEVILLE ® : Arrét accessible dans @

Parc Charlotte Corday 3 mobilité réduite.
Horaires valables du lundi 2 septembre 2024 au dimanche 29 juin 2025* m O
6 6
[12] B B
| 0 o @ @
I ./
> < . &
. & £ e N N < &
& Ny @ & 3 R’y $ > g &
~ N > 9 9 N I T Q S
sy ST & o ¢ X SECEE: P £ o £ ¢ g &
S Sa & 2 ° S K $ I N & & &% s N o N £ & < & &
T T ¢ ¢ & & & $ & & & & & § & & 5 & &£ & & & & ¢ b
@ Ve & & & $ <§°\ S & @» A$ & & & $ %"5 & & & & & g & & l - l
@ : o ¢ : —
° ° ° ° ° ° ° ® HEROUVILLE- e ° ° ° ° ° ° ° A
BLAINVILLE-SUR-ORNE o SANTCLAR @ @ ® CAEN
9 ' 3 (11}
N - Qum P (2] g O Og g o
«F (] @B8m , 8 o O Qo @8 | ©B s .
S & o ¢ $ ) S N
so & s ¢ AN ) 4 I e & / ] VAR SO
& & & & N $ & $o & 5 < 3 o @ & & <& o &
SO © N & A S 3 3 N & S < ~ NI @ S ) N} & > R
& ¥ & § § & & & § & & 5 ¢ £ & £& & & & & & & 03
IS N o 3 N 3
NG A I A A L A A LA S R ey
C

MONDEVILLE : &

°

[}

L]

L]

L]

{ it

(]

L[]

°

[ ]

]

°

]

[}

[ ]

p’é’a%r

€ { it
L]

L]

VACANCES SCOLAIRES / Lundi a vendredi i Direction > MONDEVILLE - Charlotte Corday

Blainville Parc 602 | - |655| - |800| - |906]| - |1015| - |1121| - HORAIRES
VACANCES SCOLAIRES

Les lignes de bus circulent

Blainville Mairie 6.09 | 638 | 7.02 | 7.33 | 8.07 | 8.41 | 9.13 | 9.47 | 10.22 | 10.57 | 11.28 | 12.02 avec des horaires spécifiques
pendant les vacances scolaires :

Terres d'Avenir 6.04 | 6.33 | 6.57 | 7.28 | 8.02 | 836 | 9.08 | 9.42 | 10.17 | 10.52 | 11.23 | 11.57

Verts Villages 6.12 | 6.41 | 7.05 | 7.36 | 8.10 | 8.44 | 9.16 | 9.50 | 10.25 | 11.00 | 11.31 | 12.05 Toussaint : du 28 octobre au 3 novembre 2024
Hérouville-Saint-Clair 6.20 | 6.49 | 7.13 | 7.44 | 819 | 853 | 9.25 | 9.59 | 10.34 | 11.09 | 11.39 | 12.13 Noél: du 21 décembre 2024 au 5 janvier 2025
. . Hiver : du 8 février au 23 février 2025

Pierre Heuzé 6.26 | 6.55 | 7.19 | 7.50 | 8.24 | 8.58 | 9.30 |10.04 | 10.39 | 11.14 | 11.44 | 12.19

Printemps : du 5 avril au 21 avril 2025
Institut Lemonier 6.31 | 7.00 | 7.25 | 7.57 | 831 | 9.05 | 9.36 | 10.10 | 10.45 | 11.20 | 11.50 | 12.25 Ascension : du 29 mai au 1 juin 2025
Aucun bus ne circule le 1¢ mai

Université 6.35 | 7.05 | 7.30 | 8.02 | 836 | 9.10 | 9.41 |10.15| 10.50 | 11.25 | 11.55 | 12.30
Chateau Quatrans 6.38 | 7.08 | 7.33 | 8.06 | 840 | 9.14 | 9.45 |10.19 | 10.53 | 11.29 | 11.59 | 12.34
Saint-Jean Eglise 6.41 | 7.11 | 7.38 | 8.09 | 843 | 9.17 | 9.48 |10.22 | 10.57 | 11.33 | 12.03 | 12.38
Gare SNCF 6.45 | 7.15 | 7.44 | 815 | 849 | 9.23 | 9.54 |10.28 | 11.03 | 11.39 | 12.09 | 12.44
Sainte-Thérése 6.49 | 7.19 | 7.49 | 820 | 854 | 9.28 | 9.59 |10.33 | 11.08 | 11.44 | 12.14 | 12.49
Paul Langevin 6.51 | 7.21 | 7.51 | 822 | 856 | 9.30 |10.01 |10.35|11.10 | 11.46 | 12.17 | 12.52
Charlotte Corday 6.53 | 7.23 | 7.54 | 825 | 859 | 9.32 | 10.03 | 10.38 | 11.13 | 11.49 | 12.20 | 12.55
Blainville Parc 12.30 - 13.35 - 14.43 - 15.51 - 16.50 - 17.52 - 18.53 - 19.56 - 20.51 | 21.19
Terres d'Avenir 12.32 | 13.02 | 13.37 | 14.10 | 14.45 | 15.18 | 15.53 | 16.22 | 16.52 | 17.23 | 17.54 | 18.25 | 18.55 | 19.27 | 19.58 | 20.28 | 20.53 | 21.21
Blainville Mairie 12.37 | 13.07 | 13.42 | 14.15 | 14.50 | 15.23 | 15.58 | 16.27 | 16.57 | 17.28 | 17.59 | 18.30 | 19.00 | 19.32 | 20.02 | 20.32 | 20.57 | 21.25
Verts Villages 12.40 | 13.10 | 13.45 | 14.18 | 14.53 | 15.26 | 16.01 | 16.30 | 17.00 | 17.31 | 18.02 | 18.33 | 19.03 | 19.35 | 20.05 | 20.35 | 21.00 | 21.28
Hérouville-Saint-Clair 12.48 | 13.18 | 13.53 | 14.26 | 15.01 | 15.34 | 16.09 | 16.38 | 17.08 | 17.39 | 18.10 | 18.41 | 19.11 | 19.43 | 20.13 | 20.43 | 21.08 | 21.36
Pierre Heuzé 12.54 | 13.24 | 13.59 | 14.32 | 15.07 | 15.40 | 16.15 | 16.45 | 17.15 | 17.46 | 18.15 | 18.46 | 19.16 | 19.48 | 20.18 | 20.48 | 21.13 | 21.41
Institut Lemonier 13.00 | 13.30 | 14.05 | 14.38 | 15.13 | 15.47 | 16.22 | 16.51 | 17.21 | 17.52 | 18.22 | 18.52 | 19.22 | 19.53 | 20.23 | 20.53 | 21.18 | 21.46
Université 13.05 | 13.35 | 14.10 | 14.43 | 15.18 | 15.52 | 16.27 | 16.57 | 17.27 | 17.58 | 18.27 | 18.57 | 19.27 | 19.57 | 20.27 | 20.57 | 21.22 | 21.50
Chateau Quatrans 13.09 | 13.39 | 14.14 | 14.46 | 15.22 | 15.57 | 16.32 | 17.02 | 17.32 | 18.03 | 18.32 | 19.00 | 19.30 | 20.00 | 20.30 | 21.00 | 21.25 | 21.53
Saint-Jean Eglise 13.13 | 13.43 | 14.18 | 14.50 | 15.26 | 16.01 | 16.36 | 17.07 | 17.37 | 18.07 | 18.36 | 19.03 | 19.33 | 20.03 | 20.32 | 21.02 | 21.27 | 21.55
Gare SNCF 13.19 | 13.49 | 14.24 | 14.56 | 15.34 | 16.09 | 16.44 | 17.16 | 17.46 | 18.15 | 18.44 | 19.09 | 19.39 | 20.08 | 20.36 | 21.06 | 21.31 | 21.59
Sainte-Thérése 13.24 | 13.54 | 14.29 | 15.01 | 15.39 | 16.14 | 16.49 | 17.21 | 17.51 | 18.20 | 18.49 | 19.14 | 19.44 | 20.13 | 20.41 | 21.11 | 21.36 | 22.04
Paul Langevin 13.26 | 13.56 | 14.31 | 15.03 | 15.42 | 16.17 | 16.52 | 17.24 | 17.54 | 18.23 | 18.51 | 19.16 | 19.46 | 20.15 | 20.43 | 21.13 | 21.38 | 22.06
Charlotte Corday 13.28 | 13.58 | 14.33 | 15.05 | 15.45 | 16.20 | 16.55 | 17.27 | 17.57 | 18.26 | 18.54 | 19.19 | 19.49 | 20.18 | 20.46 | 21.16 | 21.41 | 22.09

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page6/7



les deux sens aux personnes

MONDEVILLE BLAINVILLE @ : Arrét accessible dans @

Charlotte Corday Parc 3 mobilité réduite.
Horaires valables du lundi 2 septembre 2024 au dimanche 29 juin 2025* o
|
6 6
(12 N 3 |
| 0 o @ (11
¢ ./ / /
> G
Q & & i
\‘7 :I‘}‘S"e & § o o 'és» &$ > § €
S So & 2 o s & © N § N S &g o s 2 3 S & & & °
S o ¢ & & 0§ § & & F & & & 55 & & £ F gog 5 & o
R A A N A N
[ o —m—) : Y—( N
° ° ° ° ° ° ° ® HEROUVILLE- e ° ° ° e i o °
BLAINVILLE-SUR-ORNE o SAINTCLAR @y @ ® : CAEN
R Yy Owo 5 % = % %a® o
«& (1] 1 I , 8 o O P ®8 | O s
L & 9 3 N ) § ¥
s ¢ s ¢ g o e J oo £ o & s s £S
SE $ g £ & § & &£ ¢ 5 s 5 o & O IS
S8 & ¢ 5 & . & & & § 5§ £ 5 F s g8 gd & & & & §F &
3 S & N IS & & S 8 @ g > & & $ &S LS =3 & N P L >
TS & 9 & § & § . & < & s & F& & & f& § e & & & & )
® :
) ) ) ] [ ) l = ' [ ) [ ) ) o ) ° ) ° l = ' o e
o o
MONDEVILLE Fe g
Ry &
& <
&

VACANCES SCOLAIRES / Lundi a vendredi : Direction - BLAINVILLE - Parc

Charlotte Corday 559 | 6.31 | 7.00 | 7.29 | 8.00 | 8.31 | 9.05 | 9.41 |10.16 | 10.51 | 11.21 | 11.57 HORAIRES
VACANCES SCOLAIRES

Les lignes de bus circulent

Sainte-Thérése 6.05 | 637 | 7.06 | 7.36 | 8.07 | 838 | 9.12 | 9.47 | 10.22 | 10.57 | 11.27 | 12.03 avec des horaires spécifiques
pendant les vacances scolaires :

Paul Langevin 6.02 | 634 | 7.03 | 7.33 | 8.04 | 835 | 9.09 | 9.44 | 10.19 | 10.54 | 11.24 | 12.00

Gare SNCF 610 | 642 | 7.11 | 7.42 | 8.13 | 844 | 9.18 | 9.52 | 10.27 | 11.02 | 11.32 | 12.08 Toussaint : du 28 octobre au 3 novembre 2024

Saint-Jean Eglise 6.14 | 6.46 | 7.16 | 7.48 | 8.19 | 850 | 9.23 | 9.57 | 10.32 | 11.07 | 11.37 | 12.13 No&l: du 21 décembre 2024 au 5 janvier 2025
. Hiver : du 8 février au 23 février 2025
Chateau Quatrans 6.16 | 6.48 | 7.19 | 7.52 | 8.23 | 854 | 9.27 | 10.02 | 10.37 | 11.12 | 11.42 | 12.17 . . .
Printemps : du 5 avril au 21 avril 2025
Université 6.19 | 651 | 722 | 7.56 | 8.27 | 859 | 9.31 | 10.05| 10.40 | 11.16 | 11.46 | 12.21 Ascension : du 29 mai au 1 juin 2025

Aucun bus ne circule le 1¢ mai

Institut Lemonier 6.22 | 654 | 7.26 | 8.00 | 831 | 9.03 | 9.35 | 10.09 | 10.44 | 11.20 | 11.50 | 12.25
Pierre Heuzé 6.27 | 6.59 | 7.32 | 8.06 | 837 | 9.09 | 9.40 | 10.14 | 10.49 | 11.25 | 11.56 | 12.31
Hérouville-Saint-Clair | 6.32 | 7.04 | 7.38 | 8.13 | 8.44 | 9.15 | 9.46 | 10.20 | 10.55 | 11.31 | 12.02 | 12.37

Verts Villages 6.39 | 7.11 | 7.45 | 820 | 8.51 | 922 | 9.53 | 10.27 | 11.02 | 11.38 | 12.09 | 12.43

Blainville Mairie 6.42 | 7.14 | 7.48 | 823 | 8.54 | 9.25 | 9.56 | 10.30 | 11.05 | 11.41 | 12.12 | 12.46

Terres d'Avenir 6.46 | 7.18 | 7.52 | 827 | 8.58 | 9.29 | 10.00 | 10.34 | 11.09 | 11.45 | 12.16 | 12.50

Blainville Parc 648 | - | 754 | - |900| - |1002| - |1111| - |1218( -

Charlotte Corday 12.32 | 13.06 | 13.35 | 14.10 | 14.40 | 15.11 | 15.39 | 16.09 | 16.38 | 17.08 | 17.38 | 18.10 | 18.41 | 19.13 | 19.44 | 20.19 | 21.00 | 21.52
Paul Langevin 12.35 | 13.09 | 13.38 | 14.13 | 14.43 | 15.14 | 15.42 | 16.12 | 16.41 | 17.11 | 17.41 | 18.13 | 18.44 | 19.15 | 19.46 | 20.21 | 21.02 | 21.54
Sainte-Thérése 12.38 | 13.12 | 13.41 | 14.16 | 14.46 | 15.17 | 15.46 | 16.16 | 16.45 | 17.15 | 17.45 | 18.17 | 18.47 | 19.18 | 19.49 | 20.24 | 21.05 | 21.57
Gare SNCF 12.43 | 13.17 | 13.46 | 14.21 | 14.51 | 15.22 | 15.51 | 16.21 | 16.50 | 17.20 | 17.50 | 18.22 | 18.52 | 19.23 | 19.54 | 20.29 | 21.10 | 22.02
Saint-Jean Eglise 12.48 | 13.22 | 13.52 | 14.27 | 14.57 | 15.28 | 15.57 | 16.27 | 16.57 | 17.27 | 17.57 | 18.28 | 18.58 | 19.28 | 19.59 | 20.34 | 21.14 | 22.06
Chateau Quatrans 12,52 | 13.27 | 13.57 | 14.32 | 15.02 | 15.33 | 16.02 | 16.32 | 17.02 | 17.32 | 18.02 | 18.32 | 19.02 | 19.32 | 20.02 | 20.36 | 21.16 | 22.08
Université 12.56 | 13.31 | 14.01 | 14.36 | 15.06 | 15.37 | 16.07 | 16.37 | 17.07 | 17.37 | 18.07 | 18.37 | 19.07 | 19.35 | 20.05 | 20.39 | 21.19 | 22.11
Institut Lemonier 13.00 | 13.35 | 14.05 | 14.40 | 15.10 | 15.41 | 16.11 | 16.42 | 17.12 | 17.42 | 18.12 | 18.41 | 19.11 | 19.39 | 20.08 | 20.42 | 21.22 | 22.14
Pierre Heuzé 13.05 | 13.41 | 14.11 | 14.46 | 15.16 | 15.47 | 16.17 | 16.48 | 17.18 | 17.48 | 18.18 | 18.47 | 19.17 | 19.45 | 20.13 | 20.47 | 21.26 | 22.18
Hérouville-Saint-Clair | 13.12 | 13.48 | 14.19 | 14.54 | 15.24 | 15.55 | 16.25 | 16.56 | 17.26 | 17.58 | 18.27 | 18.53 | 19.23 | 19.51 | 20.19 | 20.53 | 21.32 | 22.24
Verts Villages 13.18 | 13.56 | 14.27 | 15.02 | 15.32 | 16.03 | 16.33 | 17.04 | 17.34 | 18.06 | 18.35 | 19.01 | 19.31 | 19.59 | 20.26 | 21.00 | 21.39 | 22.31
Blainville Mairie 13.21 | 13.59 | 14.30 | 15.05 | 15.35 | 16.06 | 16.36 | 17.07 | 17.38 | 18.09 | 18.38 | 19.04 | 19.34 | 20.02 | 20.29 | 21.03 | 21.42 | 22.34
Terres d'Avenir 13.25 | 14.03 | 14.34 | 15.09 | 15.40 | 16.11 | 16.41 | 17.12 | 17.43 | 18.14 | 18.43 | 19.09 | 19.38 | 20.06 | 20.33 | 21.07 | 21.46 | 22.38
Blainville Parc 1327 - |1436| - |[1542| - |1643| - [1745| - |1845| - [19.40| - |2035(21.09|21.48| -

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page7/7



